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Consulta Fecha de Consulta 19-07-2024

Con relacion al Plan de Prestación de Servicios consultamos a la convocante por que en descripción de servicio menciona
Servicio de limpieza y fumigación R 12 meses desde la firma del contrato, siendo que el llamado es Servicio de Ceremonial
y servicio de Organización y gestión de Eventos para SEDECO

Respuesta Fecha de Respuesta 29-07-2024

Se ha modificado el mismo.

Consulta Fecha de Consulta 30-07-2024

Favor dar mas información sobre la cantidad de personas para el cálculo de los ítem 30 y 31
También necesitamos aclarar el tipo de sillas o sillones deben ser0 poltrona para mesa ratonera? 
Por último me gustaría saber si el género de los traductores es indistinto

Respuesta Fecha de Respuesta 02-08-2024

Favor, remitirse al pliego de bases y condiciones

Consulta Fecha de Consulta 30-07-2024

El tipo de luces que requieren para la ambientación e iluminación del salón debe ser con pines colgantes o tacho led? 
Específicamente por favor

Respuesta Fecha de Respuesta 02-08-2024

Favor, remitirse al pliego de bases y condiciones
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